

<p>نام امتحان: پیام های آسمان تاریخ امتحان: 1403/9/3 نام دبیر: ساعت شروع: مدت ارزشیابی: 70</p>	<p>بسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دزفول دبیرستان دوره اول حجاب ارزشیابی مستمر پایه نهم 1403-1403</p>	<p>نام: نام خانوادگی: کلاس: شماره صندلی:</p>
--	---	--

بارم	ردیف
3	<p>1 جملات زیر را با دقت بخوانید و صحیح یا غلط بودن آن ها را مشخص کنید.</p> <p>الف) توصیف خدا از خود توصیفی دقیق و بی نقص است .</p> <p>ب) یکی از حکمت های نماز پنج گانه زنده نگه داشتن یاد خدا در تمام طول شبانه روز است .</p> <p>ج) شناخت مشوق و محرک ما برای رفتن به سمت عمل است .</p> <p>د) شناخت ما از خدا وقتی منجر به عمل به دستورات او خواهد شد که این شناخت به مرحله ی ایمان برسد .</p> <p>ه) اعتقاد به قیام و ظهور حضرت مهدی یکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان است .</p>
3/5	<p>2 در جاهای خالی عبارت مناسب بنویسید.</p> <p>الف) خداوند سر چشمه ی خوبی ها و است .</p> <p>ب) حمد به معنای و تسبیح به معنای است .</p> <p>ج) پیامبر(ص): از بهترین کارهای امت من است .</p> <p>د) هدف امام زمان از قیام و ظهور، گسترش و مهربانی است .</p> <p>ه) طبق سخن امام صادق : آنچه ایمان را در دل پائین می کند است .</p> <p>و) بهترین راه برای شناخت صفات خداوند مراجعه به اوست .</p>
2	<p>3 دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی را بنویسید.</p>
1/5	<p>4 راه های دستیابی و تقویت ایمان را نام ببرید.</p>
1	<p>5 منظور رسول اکرم از بیان (ما عرفناک حق معرفتک) چیست؟</p>

2	با توجه به سخن امام رضا چهار ویژگی منتظران واقعی را بنویسید.	
1	سخنی از امام علی(ع) در رابطه با ایمان و عمل بنویسید.	7
2	آیا بعد از شکست حاکمان ظالم و پیروزی امام زمان ، جهان پایان می یابد و روز قیامت فرا می رسد؟	8
2	 <p>یک نمونه از استقامت و پایداری پیامبران در راه خدا را بنویسید.</p>	9
2	هدف زندگی انسان های مومن برخاسته از چیست؟ توضیح دهید.	10





به نام خدا

1403/9/3

کلید آزمون مستمر پیام های آسمان پایه نهم

سوال 1

الف) ص

ب) ص

ج) غ

د) ص

ه) ص

سوال 2

الف) کمالات

ب) ستایش- پاک و منزّه دانستن

ج) انتظار ظهور حضرت مهدی(عج)

د) عدالت

ه) دوری از گناهان

و) سخنان



سوال 3

آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام و شرط دیگر وجود یاران با وفایی که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.

سوال 4

یاد و ذکر خداوند- انجام کارهای نیک و دوری از گناهان- الگو قرار دادن انسان های مومن

سوال 5

آن چنان که شایسته ی معرفت توست تو را نشناختیم. ما به قدر توان و درک خود می توانیم به شناختی محدود از خدا دست یابیم.

سوال 6

صبور بودن - خوش رفتاری - همسایه داری - گشاده و

سوال 7

ایمان و عمل دو برادر همراه و دو دوست جدایی ناپذیرند.

سوال 8

قیام امام برای این است که سرنوشت مردم در دست نیکوکاران و عدالت جویان قرار گیرد و مردم جهان پس از سال ها سختی به آرامش برسند بنابراین اگر بلافاصله جهان پایان یابد آمدن ایشان چه سودی خواهد داشت. حکوکت امام زمان سال ها ادامه خواهد داشت و پس از ایشان نیز صالحان دیگری اداره جهان را به دست خواهند گرفت.

سوال 9

حضرت نوح مردم زمان خود را نهصد پنجاه سال به یکتا پرستی دعوت کرد ولی در این مدت تنها تعداد اندکی ایمان آوردند، حضرت نوح به دستور خدا شروع به ساختن کشتی کرد کافران حضرت نوح را مسخره می کردند و می گفتند چرا در بیابان کشتی می سازی؟ ولی چون ایشان به خداوند ایمان داشت و می دانست وعده خدا حق است استقامت کرد.

سوال 10

آنان معتقدند نه تنها انسان بلکه آفرینش هر چیز برای رسیدن به هدف مشخصی است و کاری که انسان باید انجام دهد این است که با کمک گرفتن از فرستادگان الهی آن هدف را کشف کرده و برای رسیدن به آن بکوشد این افراد هیچ گاه احساس پوچی نمی کنند زیرا می دانند که خدا از خلق کردن آنان هدفی داشته و در این جهان به حال خود رها نشده اند.